
UCHWAŁA NR XII/92/25 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 5 lutego 2025 r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  mienia 

Na  podstawie   art. 13 ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997r.  o gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  
z 2024r., poz.  1145 z późn. zm.)  oraz  §2  i §4    uchwały    Nr  XI/73/07  Rady  Gminy Powidz  z dnia  
28 grudnia  2007r.  w sprawie  określenia  zasad  nabycia, zbycia  i obciążania  nieruchomości  oraz  ich  
wydzierżawiania  i wynajmowania  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2013r., poz. 27) Rada  Gminy  Powidz  
uchwala, co  następuje: 

§ 1. Wyraża  się  zgodę  na  nabycie przez Gminę Powidz prawa własności nieruchomości oznaczonych 
jako działki   geodezyjne nr  64/6  o powierzchni   0,0400 ha  i nr 65/7  o powierzchni  0,1153 ha  położonych   
w obrębie  ewidencyjnym  Przybrodzin, gmina  Powidz  zajętych  pod  drogę. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy  Powidz. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABFF7C2-147F-49E1-8730-30296698E955. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do  uchwały     Nr   XII/92/25 

Rady  Gminy  Powidz 

z  dnia   5  lutego  2025r. 

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  nabycie  mienia 

Przedmiotowa  uchwała  dotyczy  wyrażenia  zgody  na  nabycie  mienia, tj.  działek  oznaczonych  nr  
geodezyjnym   64/6  o  pow. 0,0400 ha  i  65/7  o  powierzchni  0,1153 ha  położonych  w  obrębie 
geodezyjnym  Przybrodzin, gmina  Powidz. 

Przedmiotowe  działki  pełnią  funkcję  drogi  wewnętrznej  i  obsługują  komunikacyjnie  działki  
budowlane  nr  64/5, 64/4, 65/6, 65/5, 65/4, 65/3, 65/9, 65/10, 65/11  dla  których  zostały  ustalone  warunki  
zabudowy. 

Z  uwagi  na  powyższe  przejęcie  przedmiotowej  działki  należy  uznać  za  zasadne. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4ABFF7C2-147F-49E1-8730-30296698E955. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/92/25 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 5 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


